
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie użyczenia gruntu położonego w Psarskiem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam oddać w użyczenie grunt o pow. 45,00 m², stanowiący 
część nieruchomości położonej w Psarskiem w rejonie ul. Jaśminowej, 
oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 332/33, zapisanej w księdze 
wieczystej nr Kw PO1M/00003033/2, prowadzonej w Sądzie Rejonowym 
w Śremie. 

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1 wskazany został na mapie stanowiącej 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w użyczenie gruntu, o którym mowa w § 1 nastąpi na okres 
7 lat, w trybie bezprzetargowym na rzecz Stowarzyszenia Lider Zielonej 
Wielkopolski z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej, z przeznaczeniem na 
budowę wiaty rowerowej w ramach projektu LGD „Z Nami Warto”, 
mającego na celu rozbudowę infrastruktury turystycznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 Burmistrz Śremu 

 
 

Adam Lewandowski 

Id: 3AD759AF-642D-4C15-B238-34F288C0F2A4. Podpisany Strona 1



MAPA POGLĄDOWA
Psarskie

Załącznik do zarządzenia nr 103/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 19 czerwca 2020 r.

grunt przeznaczony do oddania w użyczenie.grunt przeznaczony do oddania w użyczenie.

Adam Lewandowski

Burmistrz Śremu

Id: 3AD759AF-642D-4C15-B238-34F288C0F2A4. Podpisany Strona 1




